

همایش مشترک اقتصادی ایران و گرجستان در تفلیس برگزار شد

روسای اتاق های بازرگانی جمهوری اسلامی ایران و گرجستان و هیات های همراه در همایشی مشترک در تفلیس پایتخت این کشور راههای گسترش همکاری های اقتصادی تجاری را بررسی کردند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویسگرجستان

روسای اتاق های بازرگانی جمهوری اسلامی ایران و گرجستان و هیات های همراه در همایشی مشترک در تفلیس پایتخت این کشور راههای گسترش همکاری های اقتصادی و تجاری را بررسی کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر از تفلیس، در این همایش «کاخا باپندور راشویلی»، رییس اتاق بازرگانی گرجستان ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی های دولت گرجستان، روابط دو کشور در زمینه های اقتصادی و تجاری توسعه یافته و هر روز بر تعداد سرمایه گذاران ایرانی به همراه صدور خدمات فنی و مهندسی به گرجستان، افزایش یابد.

در این همایش که بیش از 130 نفر از بازرگانان، تجار و صاحبان صنایع دو کشور ایران و گرجستان در بخش های خصوصی و دولتی حضور داشتند، طرفین ضمن برشمردن توانمندی های جمهوری اسلامی ایران و گرجستان در باره زمینه های سرمایه گذاری مشترک به بحث و تبادل نظر پرداختند.

«نهادوندیان»، رییس اتاق بازرگانی جمهوری اسلامی ایران نیز در این همایش افزایش سرمایه گذاری های مشترک و همکاری در عرصه های تکمیل زیرساخت ها و خدمات تجاری را از بخش های دانست که می تواند روابط اقتصادی دو کشور را بیش از پیش تحکیم بخشد.

نهادوندیان سپس از آمادگی شرکت های خصوصی ایران برای صدور خدمات فنی و مهندسی به گرجستان و سرمایه گذاری در بخش های مختلف از جمله حمل و نقل، راه آهن، صنایع غذایی، کشاورزی، دامداری و دامپروری، بانکی، بیمه ای در گرجستان خبر داد.

تقویت همکاری میان بخش های خصوصی ایران و گرجستان از مهمترین موضوعاتی بود که حاضران در همایش تفلیس بر آن تاکید کردند.

«مجید صابر»، سفیر کشورمان در گرجستان نیز با اشاره به اراده سیاسی دو کشور برای توسعه روابط اقتصادی با یکدیگر، توانایی های کشورمان در امور مربوط به انجام پروژه های زیربنایی و سوابق حضور موفق آنها در سایر کشورها را یاد آور گردید و خواستار افزایش هر چه بیشتر ارتباطات بخش ها و شرکت های خصوصی بین ایران و گرجستان شد.

در ادامه، وارد کنندگان گرجی اظهار امیدواری کردند که همایش تفلیس در توسعه همکاری های دو کشور و واردات کالا از ایران به گرجستان نقش موثری ایفا کند و تجار ایرانی فعال در گرجستان در این نشست از فراهم شدن شرایط مناسب در جهت سرمایه گذاری در این کشور و صادرات کالاهای ایرانی سخن گفتند.

در همایش تفلیس، فعالان بخش خصوصی کشورمان از جمله کشاورزی، دامداری، صنایع غذایی، حمل و نقل، ساخت و ساز، گردشگری، و خودروسازی حضور داشتند. /خ
پایان پیام.